N. 1457. e Decanatu Wielopolensi pro Miss. 28 fl.—N. 1459. e Dec. Neo-Sandecensi pro Aer. Pont. 41 fl. et quidem e Parochiis: Chomranice 1 fl. 32. xr. Jakóbkowice 3 fl. 90 xr. Kamionka 2 fl. 3½ xr. Męcina 2 fl. 62. xr. Mystków 6 fl. 28 xr. a Patribus Jesuitis Neo-Sandec 11 fl. 46 xr. e Tęgororza 6 fl. 38½ xr. e Wielogłowy 4 fl. e Zbyszyce 3 fl. — N. 1462. e Poronin pro Aer. Pont. 15 fl. — N. 1509. a Parochianis in Radziszów Dec. Skavin. qua sodalibus Immaculatae B. V. Mariae pro Miss. in Oriente 17. fl. — N. 1576. ex Iwkowa pro Aer. Pont. 1 fl. 40 xr. — N. 1577. e Lipnica murowana pro Aer. Pont. 4 fl. — N. 1579. e Piwniczna pro Aer. Pont. 21. fl. — N. 1608. e Baranow pro Aer. Pont. 21. fl. — N. 1619. e Decan. Dąbrow. pro Aer. Pont. 66 fl. 52 xr. et quidem e Bolesław 15 fl. 22 xr. Dąbrowa 16 fl. 30 xr. Szczucin et Otsinów per 8 fl. Olesno et Luszowice per 7 fl. — N. 1666. e Siedliska Bogusz pro Aer. Pont. 5 fl. 50 xr. — N. 1696. e Radziechowy pro Aer. Pont. 12 fl. — N. 1708. a neo instituto Parocho Łącensi Pociąłowski syngrapha indemnisationis super 100 fl. pro Aer. Pont. — N. 1722. e Decan Oświęcim. pro Miss. 143 fl. 24 xr. et quidem e Bielany, Kenty et Zator per 7 fl. Bulowice et Gierałtowice per 4 fl. Czaniec et Polanka per 10 fl. Gębowice 10 fl. 70 xr. Grojec 3 fl. 20 xr. Nidek 7 fl. 50 xr. Osiek 7 fl. 14 xr. Oświęcim 19 fl. Piotrowice et Przeciszów per 13 fl. Poręba 6 fl. Włosienica 12 fl. Witkowice 2 fl. 70 xr.—N. 1723. (in nexu cum super. N 1444) e Decan. Oświęcim. pro Aer. Pont. 89 fl. 80 xr. et quidem e Bielany 21 fl. Bulowice 15 fl. Czaniec 13 fl. Grojec 2 fl. 20 xr. Nidek 5 fl. Przeciszów et Włosienica per 8 fl. Zator 17 fl. 60 xr. — N. 1726. pro Eccel in Kalbe a Par. in Bielany 1 fl. — N. 1739. a Conventu Patr. Carmelit. in Pilzno pro Aer. Pont. 12 fl. — N. 1752. e Porąbka pro Aer. Pont. 12 fl. 70 xr. — N. 1762. e Decan. Tuchov. pro Aer. Pont. 12 fl. 65 xr. et quidem ex Jodłówka 2 fl. 15 xr. Poręba radlna 2 fl. 50 xr. Tuchow (Parochia) 5 fl. Tuchow (Comendaria) 3 fl. — pro Miss. 25 fl. 53 xr. et quidem ex Jodłówka 2 fl. 15 xr. Piotrkowice 2 fl. 20 xr. Pleśna et Wierzchosławice per 1 fl. Poręba radlna 4 fl. 50 xr. Ryglice et Siemichów per 1 fl. 30 xr. Tuchow (Parochia) 7 fl. 20 xr. Tuchow (Comendaria) 4 fl. 88 xr. — N. 1763 e Decan. Myślenic. pro Aer. Pont. 79 fl. 8 xr. et quidem e Lanckorona, Sulkowice, Izdebnik per 6 fl. Krzywaczka et Peim per 10 fl. Lubien 13 fl. Myślenice 15 fl. 43 xr. Trzebunia 5 fl. Jawornik 4 fl. 17 xr. Budzów 1 fl. 48 xr. Harbutowice 2 fl. — N. 1765. e Parochia Trzebunia pro Miss. 3 fl. — N. 1790 e Decanatu Brestensi pro Eccel. in Kalbe 1 fl. 30 xr.—N. 1812 ex Uście solne pro Aer. Pont. 12 fl. 30 xr.—N. 1859. Pro Aer. Pont. e Pisarzowa 1 fl. 20 xr. ex Ujanowice 23 fl. — N. 1860 pro lampade ad S. Sep. Hierosol. e Pisarzowa et Zbyszyce per 50 xr. e Tęgororza 70 xr. e Wielogłowy 1 fl. e Kamionka 1 fl. 70 xr. ex Jakóbkowice et Męcina per 2 fl. et Ujanowice 3 fl.—N. 1897. e Poręba radlna pro Aer. Pont 7 fl.—N. 1920. ex Jadowniki item 10 fl. — N 1961. e Mszana item 10 fl. — N. 1991. e Conventu Patrum Bernardinorum Tarnoviae item 6 fl. — N. 2008 e Decanatu Bialensi: pro Aer. Pont. 96 fl. 50 xr. A. V. et 3 vigesin, et quidem e Miedzybrodzie 4 fl. e Bestwina et Kozy per 5 fl. e Komorowice 6 fl. et 3 viges e Biala 8 fl. e Wilamowice 12 fl. e Starawieś 13 fl. 50 xr. e Lipnik et Pisarzowice per 14 ex Hałenow 15 fl. — pro Infantia Jesu, 47 fl. 10 xr. et quidem e Bestwina 2 fl. 70 xr. e Biala 28 fl. 80 xr. e Lipnik 2 fl. 60 xr. e Wilamowice 13 fl.—pro aliis Missionibus 70 fl. 52 xr. et quidem e Bestwina 12 fl. 52 xr. ex Hałenów 13 fl. e Komorowice 3 fl. e Lipnik 10 fl. ex Pisarzowice 19 fl. e Starawieś 7 fl. e Wilamowice 6 fl. — N. 2018. e Wieliczka pro Aer. Pont. 21 fl. — N. 2033. pro Infantia Jesu e Woźniki 2 fl.—pro Miss. in Oriente: e Woźniki 3 fl. e Barwałd 3 fl. 20 xr. Klecza 4 fl. Chocznia et Wieprz per 5 fl. Inwałd 10 fl. — N. 2034. pro Aer. Pont. e Decanatu Wadowicensi 197 fl. 35 xr. et quidem ex Andrychow 11 fl. 20 xr. Barwałd 18 fl. 40 xr. Chocznia 16 fl. 40 xr. Frydrychowice 16 fl. Inwałd 19 fl. 20 xr. Klecza 10 fl. Palczowice 5 fl. Radocza 12 fl. Ryczów